
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Torneo CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 2203026A

Luogo Enna  [Enna - Sicilia]
Periodo 18-03-2022 - 20-03-2022

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri BUFFA DOMENICO - COLICCHIA M.

Partecipanti 53

Sito Internet

Musso Alessio

1Cina ' Vittorio

2
Zerilli Amos Giacomo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Musso Alessio 4.5 ITA 10.0011.006.50 9.50 2036 1573 1940 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2006

2 2 CM Cina ' Vittorio 4.5 ITA 12.0014.508.50 12.752037 1494 1981 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2007

3 3 3N Zerilli Amos Giacomo4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 1542 1393 1754 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2009

4 4 2N Lo Piccolo Marco 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001507 1298 1731 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2009

5 5 1N La Barbera Manfredi 3.5 ITA 12.5013.508.00 7.25 1867 1638 1844 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2010

6 6 1N Miosi Marco 3.5 ITA 12.5012.508.50 11.001914 1472 1809 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2005

7 7 2N Zoncu Roberto Alessio3.0 ITA 13.0014.508.50 6.75 1709 1581 1685 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2008

8 8 1N Maresco Diego 3.0 ITA 11.5011.507.00 7.75 1924 1471 1815 4 2 2 0 3 2 1 0 1 0 1 0 0 1 2005

9 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio3.0 ITA 12.0012.008.00 8.00 1776 1462 1656 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 0 1 2004

10 10 2N Campanella Riccardo 4.0 ITA 9.50 9.50 6.00 7.25 1683 1438 1631 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 1 0 2005

11 11 NC Catanzaro Claudio 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 9.50 1408 1393 2271 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 2007

12 12 2N Verga Francesco 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1636 1276 1620 4 3 0 1 1 0 0 1 3 3 0 0 0 1 2007

13 13 NC Falletta Manfredi 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 1309 1266 1579 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

14 14 3N Alessi Clio 3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1518 1320 1712 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2013

15 15 NC Licenziato Filippo Maria4.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.00 1193 1277 1691 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 2012

16 16 NC Sciascia Davide 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 1239 1133 1141 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

17 17 2N Passiglia Emanuele 3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1674 1129 1473 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2005

18 18 3N D 'arpa Riccardo 3.5 ITA 14.0014.009.50 7.50 1581 1682 1778 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2005

19 19 CM Pennica Andrea 2.5 ITA 11.0011.006.50 5.25 2012 1640 1736 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2004

20 20 NC Pagano Mattia 2.5 ITA 10.0010.505.50 1.75 999 1481 1522 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

21 21 NC Oja Maximus 3.5 ITA 10.5010.507.50 6.00 1371 1355 1601 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2004

22 22 NC Mazzamuto Anna 2.0 ITA 12.5013.008.50 3.00 1131 1450 1499 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

23 23 NC Faldetta Antonio 2.0 ITA 13.0014.008.50 3.00 1108 1512 1617 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

24 24 NC Di Giovanni Dario 3.0 ITA 10.0010.005.50 3.50 1260 1445 1446 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2009

25 25 2N Zito Enrica 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1646 1358 1484 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 2007

26 26 NC Turchio Bianca 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1068 1265 1434 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

27 27 NC Guccione Chiara 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1098 1263 1432 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

28 28 NC Bonaccorso Vincenzo 3.0 ITA 4.50 4.50 1.50 4.50 1161 1141 1999 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 2008

29 29 NC Noto Federico 1.5 ITA 12.5014.009.00 2.50 1141 1560 1532 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2009

30 30 NC Mazzamuto Marta Pietrina1.5 ITA 11.0011.508.00 1.75 1446 1318 1157 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2011

31 31 NC Falletta Giorgio 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.75 999 1190 942 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2011

32 32 NC Russo Luigi 2.0 ITA 8.00 8.00 3.50 1.00 1328 1512 1389 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2008

33 33 3N Montalto Davide 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 1517 1420 1378 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2008

34 34 NC Rallo Federico Antonio2.0 ITA 12.0012.008.50 1.50 1043 1367 1325 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2005

35 35 NC Tripi Tommaso 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1149 1352 1352 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2011

36 36 NC Aglieri Rinella Giovanni G2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 999 1341 1082 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2004

37 37 NC Gervasi Giulia 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1320 1299 982 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2011

38 38 NC Bonaccorso Mario 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1407 1513 1591 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 2 2008

39 39 NC Baglio Luca 2.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 999 1185 1122 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 2 2005

40 40 NC Romeo Manfredi 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.00 999 1154 868 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

41 41 NC Serio Vittorio 1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 1.00 999 1135 1011 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 2013

42 42 NC Noto Emanuele 1.0 ITA 2.50 2.50 0.50 0.50 999 1033 920 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2011

43 43 NC Turchio Matilde 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 999 1079 954 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 2012

44 44 NC Amico Gabriele Benedetto2.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1476 1446 2123 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 2007

45 45 NC Di Martino Paolo 2.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 999 999 1676 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 2006

46 46 3N Montalto Federica 1.5 ITA 12.5012.508.00 1.75 1551 1764 1443 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2006

47 47 NC Lalomia Maria 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1410 1518 783 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2009

48 48 NC Mezzasalma Benedetto0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1016 1477 743 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2010

49 49 NC Lipani Alessandro 0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 999 1516 837 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2013

50 50 NC Turchio Alice 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 999 1308 574 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2012

51 51 NC Testaverde Carlo 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1143 407 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

52 52 NC Lo Conte Leonardo 0.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1023 304 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2011

53 53 NC Lo Conte Lorenzo 0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 999 1079 344 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 NC Aglieri Rinella Giovanni GITA SIC PA 999 1341 1082 2004 M 28560426 194283

14 3N Alessi Clio ITA SIC PA 1518 1320 1712 2013 F 28551729 191420

44 NC Amico Gabriele BenedettoITA SIC CL 1476 1446 2123 2007 M 2875972 175678

39 NC Baglio Luca ITA SIC CL 999 1185 1122 2005 M 196295

38 NC Bonaccorso Mario ITA SIC CT 1407 1513 1591 2008 M 2866159 173793

28 NC Bonaccorso Vincenzo ITA SIC CT 1161 1141 1999 2008 M 2866167 173794

10 2N Campanella Riccardo ITA SIC PA 1683 1438 1631 2005 M 2838970 163618

11 NC Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1408 1393 2271 2007 M 28552024 191628

2 CM Cina ' Vittorio ITA SIC PA 2037 1494 1981 2007 M 2849033 168867

18 3N D 'arpa Riccardo ITA SIC TP 1581 1682 1778 2005 M 2823247 163402

24 NC Di Giovanni Dario ITA SIC CT 1260 1445 1446 2009 M 2873163 169691

45 NC Di Martino Paolo ITA SIC CL 999 999 1676 2006 M 195623

23 NC Faldetta Antonio ITA SIC PA 1108 1512 1617 2011 M 2892060 179133

31 NC Falletta Giorgio ITA SIC PA 999 1190 942 2011 M 28506219 181107

13 NC Falletta Manfredi ITA SIC PA 1309 1266 1579 2009 M 28501039 176023

37 NC Gervasi Giulia ITA SIC PA 1320 1299 982 2011 F 28500954 174940

27 NC Guccione Chiara ITA SIC PA 1098 1263 1432 2010 F 28552954 186542

5 1N La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1867 1638 1844 2010 M 2867740 176115

47 NC Lalomia Maria ITA SIC CL 1410 1518 783 2009 F 28542339 186356

15 NC Licenziato Filippo MariaITA SIC EN 1193 1277 1691 2012 M 28561589 194479

49 NC Lipani Alessandro ITA SIC PA 999 1516 837 2013 M 28556992 192415

52 NC Lo Conte Leonardo ITA SIC CL 999 1023 304 2011 M 190455

53 NC Lo Conte Lorenzo ITA SIC CL 999 1079 344 2014 M 194402

4 2N Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1507 1298 1731 2009 M 2836810 164058

8 1N Maresco Diego ITA SIC PA 1924 1471 1815 2005 M 2867171 168133

22 NC Mazzamuto Anna ITA SIC PA 1131 1450 1499 2009 F 2884815 178478

30 NC Mazzamuto Marta PietrinaITA SIC PA 1446 1318 1157 2011 F 28529499 185380

48 NC Mezzasalma BenedettoITA SIC CL 1016 1477 743 2010 M 28506243 176285

6 1N Miosi Marco ITA SIC PA 1914 1472 1809 2005 M 2848460 171245

33 3N Montalto Davide ITA SIC TP 1517 1420 1378 2008 M 2861033 165192

46 3N Montalto Federica ITA SIC TP 1551 1764 1443 2006 F 2861041 164110

1 CM Musso Alessio ITA SIC PA 2036 1573 1940 2006 M 2815724 158861

42 NC Noto Emanuele ITA SIC PA 999 1033 920 2011 M 28552857 186611

29 NC Noto Federico ITA SIC PA 1141 1560 1532 2009 M 28501055 170921

21 NC Oja Maximus ITA SIC PA 1371 1355 1601 2004 M 28556909 193874

20 NC Pagano Mattia ITA SIC PA 999 1481 1522 2011 M 2867473 175235

17 2N Passiglia Emanuele ITA SIC PA 1674 1129 1473 2005 M 2848487 169151

19 CM Pennica Andrea ITA SIC PA 2012 1640 1736 2004 M 2816828 149686

34 NC Rallo Federico AntonioITA SIC TP 1043 1367 1325 2005 M 2861084 169864

40 NC Romeo Manfredi ITA SIC PA 999 1154 868 2010 M 28521501 184257

32 NC Russo Luigi ITA SIC CT 1328 1512 1389 2008 M 28509862 183114

16 NC Sciascia Davide ITA SIC PA 1239 1133 1141 2010 M 28501012 179744

41 NC Serio Vittorio ITA SIC PA 999 1135 1011 2013 M 28565924 194844

51 NC Testaverde Carlo ITA SIC PA 999 1143 407 2010 M 28564332 195724

35 NC Tripi Tommaso ITA SIC CT 1149 1352 1352 2011 M 2893105 178737

50 NC Turchio Alice ITA SIC PA 999 1308 574 2012 F 28552890 193213

26 NC Turchio Bianca ITA SIC PA 1068 1265 1434 2009 F 28501993 179681

43 NC Turchio Matilde ITA SIC PA 999 1079 954 2012 F 28552903 193214

12 2N Verga Francesco ITA SIC PA 1636 1276 1620 2007 M 28500598 179682

3 3N Zerilli Amos GiacomoITA SIC PA 1542 1393 1754 2009 M 2867783 170537

25 2N Zito Enrica ITA SIC PA 1646 1358 1484 2007 F 2864083 167227

9 2N Zoncu Mattia FabrizioITA SIC PA 1776 1462 1656 2004 M 2848576 170291

7 2N Zoncu Roberto AlessioITA SIC PA 1709 1581 1685 2008 M 2848584 170292
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Musso Alessio 4.5 ITA | 32 N 1 | 5 B 1 | 46 N 1 | 19 B Â½ | 23 N 1 | -1

2 2 CM Cina ' Vittorio 4.5 ITA | 24 N 1 | 7 B 1 | 18 N 1 | 8 B Â½ | 20 N 1 | -1

3 3 3N Zerilli Amos Giacomo 4.0 ITA | 27 B 1 | 25 N 1 | 13 B 1 | 36 N 1 | 6 N 0 | -1

4 4 2N Lo Piccolo Marco 4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 0 | 26 B 1 | 40 N 1 | 9 N 1 | -1

5 5 1N La Barbera Manfredi 3.5 ITA | 37 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 10 N Â½ | 19 N 1 | -1

6 6 1N Miosi Marco 3.5 ITA | 22 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 12 N 1 | 3 B 1 | 0

7 7 2N Zoncu Roberto Alessio 3.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 21 N Â½ | 8 N Â½ | -1

8 8 1N Maresco Diego 3.0 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 20 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 2

9 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio 3.0 ITA | 13 B 1 | 33 N 1 | 14 B 1 | 0 0 | 4 B 0 | 2

10 10 2N Campanella Riccardo 4.0 ITA | 46 B Â½ | 0 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 29 N 1 | 0

11 11 NC Catanzaro Claudio 3.0 ITA | 0 0 | 4 B 1 | 0 0 | 17 B 1 | 41 N 1 | 1

12 12 2N Verga Francesco 3.0 ITA | 35 N 1 | 0 0 | 34 N 1 | 6 B 0 | 49 N 1 | -2

13 13 NC Falletta Manfredi 3.0 ITA | 9 N 0 | 48 B 1 | 3 N 0 | 50 B 1 | 36 B 1 | 1

14 14 3N Alessi Clio 3.0 ITA | 47 N 1 | 50 B 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 0 0 | 0

15 15 NC Licenziato Filippo Maria4.0 ITA | 23 B 1 | 37 N 1 | 10 B 0 | 0 1 | 31 N 1 | 0

16 16 NC Sciascia Davide 3.0 ITA | 4 N 0 | 53 B 1 | 43 N 1 | 49 N 1 | 28 B 0 | -1

17 17 2N Passiglia Emanuele 3.0 ITA | 26 B 1 | 34 N 1 | 49 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0

18 18 3N D 'arpa Riccardo 3.5 ITA | 21 N 1 | 6 B Â½ | 2 B 0 | 38 N 1 | 0 1 | 0

19 19 CM Pennica Andrea 2.5 ITA | 0 0 | 46 N 1 | 23 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 0

20 20 NC Pagano Mattia 2.5 ITA | 52 N 1 | 51 B 1 | 8 N 0 | 30 B Â½ | 2 B 0 | 1

21 21 NC Oja Maximus 3.5 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 39 N 1 | 7 B Â½ | 22 N 1 | 0

22 22 NC Mazzamuto Anna 2.0 ITA | 6 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 51 B 1 | 21 B 0 | 1

23 23 NC Faldetta Antonio 2.0 ITA | 15 N 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | 37 B 1 | 1 B 0 | 1

24 24 NC Di Giovanni Dario 3.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 33 B 1 | 27 N 1 | 0

25 25 2N Zito Enrica 2.0 ITA | 48 N 1 | 3 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

26 26 NC Turchio Bianca 2.0 ITA | 17 N 0 | 35 B 0 | 4 N 0 | 42 B 1 | 40 B 1 | 1

27 27 NC Guccione Chiara 2.0 ITA | 3 N 0 | 52 B 1 | 50 N 1 | 14 N 0 | 24 B 0 | -1

28 28 NC Bonaccorso Vincenzo 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 34 B 1 | 16 N 1 | 0

29 29 NC Noto Federico 1.5 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 31 B Â½ | 10 B 0 | 1

30 30 NC Mazzamuto Marta Pietrina1.5 ITA | 7 N 0 | 44 B 0 | 51 N 1 | 20 N Â½ | 38 B 0 | -1

31 31 NC Falletta Giorgio 2.5 ITA | 0 1 | 23 N 0 | 37 B 1 | 29 N Â½ | 15 B 0 | 0

32 32 NC Russo Luigi 2.0 ITA | 1 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 46 B 1 | 37 N 0 | 0

33 33 3N Montalto Davide 2.0 ITA | 36 N 1 | 9 B 0 | 25 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0

34 34 NC Rallo Federico Antonio 2.0 ITA | 40 N 1 | 17 B 0 | 12 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 0

35 35 NC Tripi Tommaso 1.0 ITA | 12 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Aglieri Rinella Giovanni G2.0 ITA | 33 B 0 | 0 1 | 52 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 0

37 37 NC Gervasi Giulia 1.0 ITA | 5 N 0 | 15 B 0 | 31 N 0 | 23 N 0 | 32 B 1 | -1

38 38 NC Bonaccorso Mario 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 18 B 0 | 30 N 1 | 0

39 39 NC Baglio Luca 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 21 B 0 | 0 1 | 51 N 1 | 0

40 40 NC Romeo Manfredi 2.0 ITA | 34 B 0 | 0 1 | 53 N 1 | 4 B 0 | 26 N 0 | 0

41 41 NC Serio Vittorio 1.0 ITA | 53 N 1 | 43 B 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | 1

42 42 NC Noto Emanuele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N 0 | 52 B 1 | 0

43 43 NC Turchio Matilde 2.0 ITA | 0 1 | 41 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 45 B 0 | 1

44 44 NC Amico Gabriele Benedetto2.0 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | -1

45 45 NC Di Martino Paolo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 43 N 1 | -1

46 46 3N Montalto Federica 1.5 ITA | 10 N Â½ | 19 B 0 | 1 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 0

47 47 NC Lalomia Maria 0.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

48 48 NC Mezzasalma Benedetto 0.0 ITA | 25 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 NC Lipani Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 N 0 | 16 B 0 | 12 B 0 | 1

50 50 NC Turchio Alice 1.0 ITA | 0 1 | 14 N 0 | 27 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | -1

51 51 NC Testaverde Carlo 1.0 ITA | 0 1 | 20 N 0 | 30 B 0 | 22 N 0 | 39 B 0 | 0

52 52 NC Lo Conte Leonardo 0.0 ITA | 20 B 0 | 27 N 0 | 36 B 0 | 0 0 | 42 N 0 | 0

53 53 NC Lo Conte Lorenzo 0.0 ITA | 41 B 0 | 16 N 0 | 40 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 3N Alessi Clio ITA 1518 2 1.00 1.10 -0.1 1320.751712 2013 F 28551729 191420

38 NC Bonaccorso Mario ITA 1407 1 0.00 0.27 -0.27 1513.501591 2008 M 2866159 173793

28 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1161 1 1.00 0.66 0.34 1141.001999 2008 M 2866167 173794

10 2N Campanella Riccardo ITA 1683 4 3.00 2.78 0.22 1438.001631 2005 M 2838970 163618

11 NC Catanzaro Claudio ITA 1408 2 2.00 0.54 1.46 1393.332271 2007 M 28552024 191628

2 CM Cina ' Vittorio ITA 2037 4 3.50 3.36 0.14 1494.601981 2007 M 2849033 168867

18 3N D 'arpa Riccardo ITA 1581 4 2.50 1.70 0.8 1682.251778 2005 M 2823247 163402

24 NC Di Giovanni Dario ITA 1260 4 2.00 1.64 0.36 1445.751446 2009 M 2873163 169691

23 NC Faldetta Antonio ITA 1108 3 0.00 0.54 -0.54 1512.001617 2011 M 2892060 179133

13 NC Falletta Manfredi ITA 1309 3 1.00 1.14 -0.14 1266.401579 2009 M 28501039 176023

27 NC Guccione Chiara ITA 1098 3 0.00 0.45 -0.45 1263.601432 2010 F 28552954 186542

5 1N La Barbera Manfredi ITA 1867 4 2.50 2.25 0.25 1638.401844 2010 M 2867740 176115

15 NC Licenziato Filippo MariaITA 1193 2 1.00 0.70 0.3 1277.501691 2012 M 28561589 194479

4 2N Lo Piccolo Marco ITA 1507 3 2.00 1.73 0.27 1298.001731 2009 M 2836810 164058

8 1N Maresco Diego ITA 1924 3 2.00 2.04 -0.04 1471.501815 2005 M 2867171 168133

22 NC Mazzamuto Anna ITA 1131 4 1.00 0.69 0.31 1450.601499 2009 F 2884815 178478

48 NC Mezzasalma BenedettoITA 1016 2 0.00 0.23 -0.23 1477.50743 2010 M 28506243 176285

6 1N Miosi Marco ITA 1914 4 3.50 3.53 -0.03 1472.501809 2005 M 2848460 171245

33 3N Montalto Davide ITA 1517 3 0.00 1.33 -1.33 1420.251378 2008 M 2861033 165192

46 3N Montalto Federica ITA 1551 4 0.50 1.26 -0.76 1764.751443 2006 F 2861041 164110

1 CM Musso Alessio ITA 2036 5 4.50 4.01 0.49 1573.201940 2006 M 2815724 158861

29 NC Noto Federico ITA 1141 4 1.00 0.50 0.5 1560.201532 2009 M 28501055 170921

21 NC Oja Maximus ITA 1371 3 1.50 1.15 0.35 1355.001601 2004 M 28556909 193874

17 2N Passiglia Emanuele ITA 1674 3 2.00 2.66 -0.66 1129.501473 2005 M 2848487 169151

19 CM Pennica Andrea ITA 2012 4 2.50 3.00 -0.5 1640.501736 2004 M 2816828 149686

34 NC Rallo Federico AntonioITA 1043 3 0.00 0.50 -0.5 1367.501325 2005 M 2861084 169864

32 NC Russo Luigi ITA 1328 3 1.00 1.04 -0.04 1512.001389 2008 M 28509862 183114

35 NC Tripi Tommaso ITA 1149 2 1.00 0.69 0.31 1352.001352 2011 M 2893105 178737

26 NC Turchio Bianca ITA 1068 3 0.00 0.55 -0.55 1265.601434 2009 F 28501993 179681

12 2N Verga Francesco ITA 1636 3 2.00 2.01 -0.00999999999999981276.251620 2007 M 28500598 179682

3 3N Zerilli Amos GiacomoITA 1542 4 3.00 2.17 0.83 1393.201754 2009 M 2867783 170537

25 2N Zito Enrica ITA 1646 3 2.00 2.23 -0.23 1358.331484 2007 F 2864083 167227

9 2N Zoncu Mattia FabrizioITA 1776 4 3.00 3.39 -0.39 1462.751656 2004 M 2848576 170291

7 2N Zoncu Roberto AlessioITA 1709 4 2.00 2.16 -0.16 1581.801685 2008 M 2848584 170292
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Aglieri Rinella Giovanni GITA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1341.751082 2004 M 194283

44 NC Amico Gabriele BenedettoITA 1476 1 1.00 0.50 0.5 15 1446.002123 2007 M 175678

39 NC Baglio Luca ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1185.001122 2005 M 196295

45 NC Di Martino Paolo ITA 999 1 1.00 0.50 0.5 15 999.001676 2006 M 195623

31 NC Falletta Giorgio ITA 999 1 1.00 1.00 0.5 15 1190.50942 2011 M 181107

37 NC Gervasi Giulia ITA 1320 1 0.00 2.90 -1.9 -57 1299.00982 2011 F 174940

47 NC Lalomia Maria ITA 1410 0 0.00 0.40 -0.4 -9 1518.00783 2009 F 186356

49 NC Lipani Alessandro ITA 999 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1516.33837 2013 M 192415

52 NC Lo Conte Leonardo ITA 999 3 0.00 1.90 -1.9 -57 1023.75304 2011 M 190455

53 NC Lo Conte Lorenzo ITA 999 3 0.00 1.20 -1.2 -36 1079.00344 2014 M 194402

30 NC Mazzamuto Marta PietrinaITA 1446 3 1.50 3.00 -1.5 -45 1318.001157 2011 F 185380

42 NC Noto Emanuele ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 3 1033.50920 2011 M 186611

20 NC Pagano Mattia ITA 999 3 2.50 1.20 1.3 39 1481.001522 2011 M 175235

40 NC Romeo Manfredi ITA 999 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1154.25868 2010 M 184257

16 NC Sciascia Davide ITA 1239 3 3.00 3.20 -0.2 -6 1133.001141 2010 M 179744

41 NC Serio Vittorio ITA 999 2 1.00 1.10 -0.1 -3 1135.331011 2013 M 194844

51 NC Testaverde Carlo ITA 999 3 0.00 1.40 -1.4 -42 1143.75407 2010 M 195724

50 NC Turchio Alice ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1308.33574 2012 F 193213

43 NC Turchio Matilde ITA 999 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1079.00954 2012 F 193214
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 32 NC Russo Luigi ITA 1328   |  1 CM Musso Alessio ITA 2036 0 - 1

2 24 NC Di Giovanni Dario ITA 1260   |  2 CM Cina ' Vittorio ITA 2037 0 - 1

3 3 3N Zerilli Amos Giacomo ITA 1542   |  27 NC Guccione Chiara ITA 1098 1 - 0

4 4 2N Lo Piccolo Marco ITA 1507   |  16 NC Sciascia Davide ITA 1239 1 - 0

5 5 1N La Barbera Manfredi ITA 1867   |  37 NC Gervasi Giulia ITA 1320 1 - 0

6 6 1N Miosi Marco ITA 1914   |  22 NC Mazzamuto Anna ITA 1131 1 - 0

7 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1709   |  30 NC Mazzamuto Marta Pietrina ITA 1446 1 - 0

8 8 1N Maresco Diego ITA 1924   |  29 NC Noto Federico ITA 1141 1 - 0

9 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1776   |  13 NC Falletta Manfredi ITA 1309 1 - 0

10 10 2N Campanella Riccardo ITA 1683   |  46 3N Montalto Federica ITA 1551 Â½ - Â½

11 35 NC Tripi Tommaso ITA 1149   |  12 2N Verga Francesco ITA 1636 0 - 1

12 47 NC Lalomia Maria ITA 1410   |  14 3N Alessi Clio ITA 1518 0 - 1

13 15 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1193   |  23 NC Faldetta Antonio ITA 1108 1 - 0

14 17 2N Passiglia Emanuele ITA 1674   |  26 NC Turchio Bianca ITA 1068 1 - 0

15 21 NC Oja Maximus ITA 1371   |  18 3N D 'arpa Riccardo ITA 1581 0 - 1

16 52 NC Lo Conte Leonardo ITA 999   |  20 NC Pagano Mattia ITA 999 0 - 1

17 48 NC Mezzasalma Benedetto ITA 1016   |  25 2N Zito Enrica ITA 1646 0 - 1

18 36 NC Aglieri Rinella Giovanni GITA 999   |  33 3N Montalto Davide ITA 1517 0 - 1

19 40 NC Romeo Manfredi ITA 999   |  34 NC Rallo Federico Antonio ITA 1043 0 - 1

20 53 NC Lo Conte Lorenzo ITA 999   |  41 NC Serio Vittorio ITA 999 0 - 1

21 11 NC Catanzaro Claudio ITA 1408   |  0 - F

22 19 CM Pennica Andrea ITA 2012   |  0 - F

23 28 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1161   |  0 - F

24 31 NC Falletta Giorgio ITA 999   |  1 - F

25 38 NC Bonaccorso Mario ITA 1407   |  0 - F

26 39 NC Baglio Luca ITA 999   |  0 - F

27 42 NC Noto Emanuele ITA 999   |  0 - F

28 43 NC Turchio Matilde ITA 999   |  1 - F

29 44 NC Amico Gabriele Benedetto ITA 1476   |  0 - F

30 45 NC Di Martino Paolo ITA 999   |  0 - F

31 49 NC Lipani Alessandro ITA 999   |  0 - F

32 50 NC Turchio Alice ITA 999   |  1 - F

33 51 NC Testaverde Carlo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Musso Alessio 1 ITA 2036   |  5 1N La Barbera Manfredi 1 ITA 1867 1 - 0

2 2 CM Cina ' Vittorio 1 ITA 2037   |  7 2N Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1709 1 - 0

3 25 2N Zito Enrica 1 ITA 1646   |  3 3N Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1542 0 - 1

4 18 3N D 'arpa Riccardo 1 ITA 1581   |  6 1N Miosi Marco 1 ITA 1914 Â½ - Â½

5 33 3N Montalto Davide 1 ITA 1517   |  9 2N Zoncu Mattia Fabrizio1 ITA 1776 0 - 1

6 14 3N Alessi Clio 1 ITA 1518   |  50 NC Turchio Alice 1 ITA 999 1 - 0

7 34 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1043   |  17 2N Passiglia Emanuele 1 ITA 1674 0 - 1

8 20 NC Pagano Mattia 1 ITA 999   |  51 NC Testaverde Carlo 1 ITA 999 1 - 0

9 41 NC Serio Vittorio 1 ITA 999   |  43 NC Turchio Matilde 1 ITA 999 0 - 1

10 11 NC Catanzaro Claudio 0 ITA 1408   |  4 2N Lo Piccolo Marco 1 ITA 1507 1 - 0

11 37 NC Gervasi Giulia 0 ITA 1320   |  15 NC Licenziato Filippo Maria1 ITA 1193 0 - 1

12 23 NC Faldetta Antonio 0 ITA 1108   |  31 NC Falletta Giorgio 1 ITA 999 1 - 0

13 46 3N Montalto Federica 0.5 ITA 1551   |  19 CM Pennica Andrea 0 ITA 2012 0 - 1

14 13 NC Falletta Manfredi 0 ITA 1309   |  48 NC Mezzasalma Benedetto 0 ITA 1016 1 - 0

15 16 NC Sciascia Davide 0 ITA 1239   |  53 NC Lo Conte Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

16 22 NC Mazzamuto Anna 0 ITA 1131   |  24 NC Di Giovanni Dario 0 ITA 1260 1 - 0

17 26 NC Turchio Bianca 0 ITA 1068   |  35 NC Tripi Tommaso 0 ITA 1149 0 - 1

18 27 NC Guccione Chiara 0 ITA 1098   |  52 NC Lo Conte Leonardo 0 ITA 999 1 - 0

19 29 NC Noto Federico 0 ITA 1141   |  32 NC Russo Luigi 0 ITA 1328 1 - 0

20 30 NC Mazzamuto Marta Pietrina0 ITA 1446   |  44 NC Amico Gabriele Benedetto0 ITA 1476 0 - 1

21 8 1N Maresco Diego 1 ITA 1924   |  0 - F

22 12 2N Verga Francesco 1 ITA 1636   |  0 - F

23 10 2N Campanella Riccardo 0.5 ITA 1683   |  1 - F

24 21 NC Oja Maximus 0 ITA 1371   |  1 - F

25 28 NC Bonaccorso Vincenzo 0 ITA 1161   |  0 - F

26 36 NC Aglieri Rinella Giovanni G0 ITA 999   |  1 - F

27 38 NC Bonaccorso Mario 0 ITA 1407   |  0 - F

28 39 NC Baglio Luca 0 ITA 999   |  0 - F

29 40 NC Romeo Manfredi 0 ITA 999   |  1 - F

30 42 NC Noto Emanuele 0 ITA 999   |  0 - F

31 45 NC Di Martino Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

32 47 NC Lalomia Maria 0 ITA 1410   |  0 - F

33 49 NC Lipani Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio2 ITA 1776   |  14 3N Alessi Clio 2 ITA 1518 1 - 0

2 18 3N D 'arpa Riccardo 1.5 ITA 1581   |  2 CM Cina ' Vittorio 2 ITA 2037 0 - 1

3 15 NC Licenziato Filippo Maria2 ITA 1193   |  10 2N Campanella Riccardo 1.5 ITA 1683 0 - 1

4 3 3N Zerilli Amos Giacomo 2 ITA 1542   |  13 NC Falletta Manfredi 1 ITA 1309 1 - 0

5 8 1N Maresco Diego 1 ITA 1924   |  20 NC Pagano Mattia 2 ITA 999 1 - 0

6 43 NC Turchio Matilde 2 ITA 999   |  16 NC Sciascia Davide 1 ITA 1239 0 - 1

7 46 3N Montalto Federica 0.5 ITA 1551   |  1 CM Musso Alessio 2 ITA 2036 0 - 1

8 17 2N Passiglia Emanuele 2 ITA 1674   |  49 NC Lipani Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

9 5 1N La Barbera Manfredi 1 ITA 1867   |  29 NC Noto Federico 1 ITA 1141 1 - 0

10 7 2N Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1709   |  22 NC Mazzamuto Anna 1 ITA 1131 1 - 0

11 34 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1043   |  12 2N Verga Francesco 1 ITA 1636 0 - 1

12 19 CM Pennica Andrea 1 ITA 2012   |  23 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1108 1 - 0

13 33 3N Montalto Davide 1 ITA 1517   |  25 2N Zito Enrica 1 ITA 1646 0 - 1

14 50 NC Turchio Alice 1 ITA 999   |  27 NC Guccione Chiara 1 ITA 1098 0 - 1

15 4 2N Lo Piccolo Marco 1 ITA 1507   |  26 NC Turchio Bianca 0 ITA 1068 1 - 0

16 39 NC Baglio Luca 0 ITA 999   |  21 NC Oja Maximus 1 ITA 1371 0 - 1

17 51 NC Testaverde Carlo 1 ITA 999   |  30 NC Mazzamuto Marta Pietrina0 ITA 1446 0 - 1

18 31 NC Falletta Giorgio 1 ITA 999   |  37 NC Gervasi Giulia 0 ITA 1320 1 - 0

19 52 NC Lo Conte Leonardo 0 ITA 999   |  36 NC Aglieri Rinella Giovanni G1 ITA 999 0 - 1

20 53 NC Lo Conte Lorenzo 0 ITA 999   |  40 NC Romeo Manfredi 1 ITA 999 0 - 1

21 6 1N Miosi Marco 1.5 ITA 1914   |  0 - F

22 11 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1408   |  0 - F

23 35 NC Tripi Tommaso 1 ITA 1149   |  0 - F

24 41 NC Serio Vittorio 1 ITA 999   |  0 - F

25 44 NC Amico Gabriele Benedetto1 ITA 1476   |  0 - F

26 24 NC Di Giovanni Dario 0 ITA 1260   |  1 - F

27 28 NC Bonaccorso Vincenzo 0 ITA 1161   |  1 - F

28 32 NC Russo Luigi 0 ITA 1328   |  1 - F

29 38 NC Bonaccorso Mario 0 ITA 1407   |  1 - F

30 42 NC Noto Emanuele 0 ITA 999   |  0 - F

31 45 NC Di Martino Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

32 47 NC Lalomia Maria 0 ITA 1410   |  0 - F

33 48 NC Mezzasalma Benedetto 0 ITA 1016   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Musso Alessio 3 ITA 2036   |  19 CM Pennica Andrea 2 ITA 2012 Â½ - Â½

2 2 CM Cina ' Vittorio 3 ITA 2037   |  8 1N Maresco Diego 2 ITA 1924 Â½ - Â½

3 36 NC Aglieri Rinella Giovanni G2 ITA 999   |  3 3N Zerilli Amos Giacomo 3 ITA 1542 0 - 1

4 11 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1408   |  17 2N Passiglia Emanuele 3 ITA 1674 1 - 0

5 10 2N Campanella Riccardo 2.5 ITA 1683   |  5 1N La Barbera Manfredi 2 ITA 1867 Â½ - Â½

6 40 NC Romeo Manfredi 2 ITA 999   |  4 2N Lo Piccolo Marco 2 ITA 1507 0 - 1

7 21 NC Oja Maximus 2 ITA 1371   |  7 2N Zoncu Roberto Alessio2 ITA 1709 Â½ - Â½

8 14 3N Alessi Clio 2 ITA 1518   |  27 NC Guccione Chiara 2 ITA 1098 1 - 0

9 12 2N Verga Francesco 2 ITA 1636   |  6 1N Miosi Marco 1.5 ITA 1914 0 - 1

10 20 NC Pagano Mattia 2 ITA 999   |  30 NC Mazzamuto Marta Pietrina1 ITA 1446 Â½ - Â½

11 29 NC Noto Federico 1 ITA 1141   |  31 NC Falletta Giorgio 2 ITA 999 Â½ - Â½

12 49 NC Lipani Alessandro 0 ITA 999   |  16 NC Sciascia Davide 2 ITA 1239 0 - 1

13 38 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1407   |  18 3N D 'arpa Riccardo 1.5 ITA 1581 0 - 1

14 13 NC Falletta Manfredi 1 ITA 1309   |  50 NC Turchio Alice 1 ITA 999 1 - 0

15 22 NC Mazzamuto Anna 1 ITA 1131   |  51 NC Testaverde Carlo 1 ITA 999 1 - 0

16 24 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1260   |  33 3N Montalto Davide 1 ITA 1517 1 - 0

17 28 NC Bonaccorso Vincenzo 1 ITA 1161   |  34 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1043 1 - 0

18 32 NC Russo Luigi 1 ITA 1328   |  46 3N Montalto Federica 0.5 ITA 1551 1 - 0

19 23 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1108   |  37 NC Gervasi Giulia 0 ITA 1320 1 - 0

20 26 NC Turchio Bianca 0 ITA 1068   |  42 NC Noto Emanuele 0 ITA 999 1 - 0

21 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio3 ITA 1776   |  0 - F

22 15 NC Licenziato Filippo Maria2 ITA 1193   |  1 - F

23 25 2N Zito Enrica 2 ITA 1646   |  0 - F

24 43 NC Turchio Matilde 2 ITA 999   |  0 - F

25 35 NC Tripi Tommaso 1 ITA 1149   |  0 - F

26 41 NC Serio Vittorio 1 ITA 999   |  0 - F

27 44 NC Amico Gabriele Benedetto1 ITA 1476   |  1 - F

28 39 NC Baglio Luca 0 ITA 999   |  1 - F

29 45 NC Di Martino Paolo 0 ITA 999   |  1 - F

30 47 NC Lalomia Maria 0 ITA 1410   |  0 - F

31 48 NC Mezzasalma Benedetto 0 ITA 1016   |  0 - F

32 52 NC Lo Conte Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

33 53 NC Lo Conte Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Miosi Marco 2.5 ITA 1914   |  3 3N Zerilli Amos Giacomo 4 ITA 1542 1 - 0

2 20 NC Pagano Mattia 2.5 ITA 999   |  2 CM Cina ' Vittorio 3.5 ITA 2037 0 - 1

3 23 NC Faldetta Antonio 2 ITA 1108   |  1 CM Musso Alessio 3.5 ITA 2036 0 - 1

4 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio3 ITA 1776   |  4 2N Lo Piccolo Marco 3 ITA 1507 0 - 1

5 31 NC Falletta Giorgio 2.5 ITA 999   |  15 NC Licenziato Filippo Maria3 ITA 1193 0 - 1

6 16 NC Sciascia Davide 3 ITA 1239   |  28 NC Bonaccorso Vincenzo 2 ITA 1161 0 - 1

7 29 NC Noto Federico 1.5 ITA 1141   |  10 2N Campanella Riccardo 3 ITA 1683 0 - 1

8 19 CM Pennica Andrea 2.5 ITA 2012   |  5 1N La Barbera Manfredi 2.5 ITA 1867 0 - 1

9 8 1N Maresco Diego 2.5 ITA 1924   |  7 2N Zoncu Roberto Alessio2.5 ITA 1709 Â½ - Â½

10 22 NC Mazzamuto Anna 2 ITA 1131   |  21 NC Oja Maximus 2.5 ITA 1371 0 - 1

11 13 NC Falletta Manfredi 2 ITA 1309   |  36 NC Aglieri Rinella Giovanni G2 ITA 999 1 - 0

12 27 NC Guccione Chiara 2 ITA 1098   |  24 NC Di Giovanni Dario 2 ITA 1260 0 - 1

13 41 NC Serio Vittorio 1 ITA 999   |  11 NC Catanzaro Claudio 2 ITA 1408 0 - 1

14 26 NC Turchio Bianca 1 ITA 1068   |  40 NC Romeo Manfredi 2 ITA 999 1 - 0

15 43 NC Turchio Matilde 2 ITA 999   |  45 NC Di Martino Paolo 1 ITA 999 0 - 1

16 49 NC Lipani Alessandro 0 ITA 999   |  12 2N Verga Francesco 2 ITA 1636 0 - 1

17 37 NC Gervasi Giulia 0 ITA 1320   |  32 NC Russo Luigi 2 ITA 1328 1 - 0

18 30 NC Mazzamuto Marta Pietrina1.5 ITA 1446   |  38 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1407 0 - 1

19 51 NC Testaverde Carlo 1 ITA 999   |  39 NC Baglio Luca 1 ITA 999 0 - 1

20 42 NC Noto Emanuele 0 ITA 999   |  52 NC Lo Conte Leonardo 0 ITA 999 1 - 0

21 14 3N Alessi Clio 3 ITA 1518   |  0 - F

22 17 2N Passiglia Emanuele 3 ITA 1674   |  0 - F

23 18 3N D 'arpa Riccardo 2.5 ITA 1581   |  1 - F

24 25 2N Zito Enrica 2 ITA 1646   |  0 - F

25 44 NC Amico Gabriele Benedetto2 ITA 1476   |  0 - F

26 33 3N Montalto Davide 1 ITA 1517   |  1 - F

27 34 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1043   |  1 - F

28 35 NC Tripi Tommaso 1 ITA 1149   |  0 - F

29 50 NC Turchio Alice 1 ITA 999   |  0 - F

30 46 3N Montalto Federica 0.5 ITA 1551   |  1 - F

31 47 NC Lalomia Maria 0 ITA 1410   |  0 - F

32 48 NC Mezzasalma Benedetto 0 ITA 1016   |  0 - F

33 53 NC Lo Conte Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

1 Musso Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 1940 Media: 1573.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Russo Luigi ITA 1328 708 0.92 1 1 1

2 B 5 1N La Barbera Manfredi ITA 1867 169 0.72 1 2 2

3 N 46 3N Montalto Federica ITA 1551 485 0.92 1 3 3

4 B 19 CM Pennica Andrea ITA 2012 24 0.53 Â½ 3 3

5 N 23 NC Faldetta Antonio ITA 1108 928 0.92 1 4 4

4.01 4 4

2 Cina ' Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1981 Media: 1494.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Giovanni Dario ITA 1260 777 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1709 328 0.87 1 2 2

3 N 18 3N D 'arpa Riccardo ITA 1581 456 0.92 1 3 3

4 B 8 1N Maresco Diego ITA 1924 113 0.65 Â½ 3 3

5 N 20 NC Pagano Mattia ITA 999 1 3 4

3.36 3 4

3 Zerilli Amos Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1754 Media: 1393.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Guccione Chiara ITA 1098 444 0.92 1 1 1

2 N 25 2N Zito Enrica ITA 1646 -104 0.36 1 2 2

3 B 13 NC Falletta Manfredi ITA 1309 233 0.79 1 3 3

4 N 36 NC Aglieri Rinella Giovanni GITA 999 1 3 4

5 N 6 1N Miosi Marco ITA 1914 -372 0.1 0 3 4

2.17 3 4

4 Lo Piccolo Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1731 Media: 1298.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sciascia Davide ITA 1239 1 0 1

2 N 11 NC Catanzaro Claudio ITA 1408 99 0.64 0 0 1

3 B 26 NC Turchio Bianca ITA 1068 439 0.92 1 1 2

4 N 40 NC Romeo Manfredi ITA 999 1 1 3

5 N 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1776 -269 0.17 1 2 4

1.73 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

5 La Barbera Manfredi
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1844 Media: 1638.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Gervasi Giulia ITA 1320 1 0 1

2 N 1 CM Musso Alessio ITA 2036 -169 0.28 0 0 1

3 B 29 NC Noto Federico ITA 1141 726 0.92 1 1 2

4 N 10 2N Campanella Riccardo ITA 1683 184 0.74 Â½ 1 2

5 N 19 CM Pennica Andrea ITA 2012 -145 0.31 1 2 3

2.25 2 3

6 Miosi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1809 Media: 1472.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mazzamuto Anna ITA 1131 783 0.92 1 1 1

2 N 18 3N D 'arpa Riccardo ITA 1581 333 0.88 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 12 2N Verga Francesco ITA 1636 278 0.83 1 2 2

5 B 3 3N Zerilli Amos Giacomo ITA 1542 372 0.9 1 3 3

3.53 3 3

7 Zoncu Roberto Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1685 Media: 1581.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mazzamuto Marta Pietrina ITA 1446 1 0 1

2 N 2 CM Cina ' Vittorio ITA 2037 -328 0.13 0 0 1

3 B 22 NC Mazzamuto Anna ITA 1131 578 0.92 1 1 2

4 N 21 NC Oja Maximus ITA 1371 338 0.88 Â½ 1 2

5 N 8 1N Maresco Diego ITA 1924 -215 0.23 Â½ 1 2

2.16 1 2

8 Maresco Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1815 Media: 1471.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Noto Federico ITA 1141 783 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 20 NC Pagano Mattia ITA 999 1 1 2

4 N 2 CM Cina ' Vittorio ITA 2037 -113 0.35 Â½ 1 2

5 B 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1709 215 0.77 Â½ 1 2

2.04 1 2
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9 Zoncu Mattia Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1656 Media: 1462.75 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Falletta Manfredi ITA 1309 467 0.92 1 1 1

2 N 33 3N Montalto Davide ITA 1517 259 0.82 1 2 2

3 B 14 3N Alessi Clio ITA 1518 258 0.82 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 4 2N Lo Piccolo Marco ITA 1507 269 0.83 0 3 3

3.39 3 3

10 Campanella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1631 Media: 1438.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 3N Montalto Federica ITA 1551 132 0.68 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1193 490 0.92 1 1 2

4 B 5 1N La Barbera Manfredi ITA 1867 -184 0.26 Â½ 1 2

5 N 29 NC Noto Federico ITA 1141 542 0.92 1 2 3

2.78 2 3

11 Catanzaro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 2271 Media: 1393.33 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 2N Lo Piccolo Marco ITA 1507 -99 0.36 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 17 2N Passiglia Emanuele ITA 1674 -266 0.18 1 2 2

5 N 41 NC Serio Vittorio ITA 999 1 2 3

0.54 2 3

12 Verga Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1620 Media: 1276.25 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Tripi Tommaso ITA 1149 487 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 34 NC Rallo Federico Antonio ITA 1043 593 0.92 1 2 2

4 B 6 1N Miosi Marco ITA 1914 -278 0.17 0 2 2

5 N 49 NC Lipani Alessandro ITA 999 1 2 3

2.01 2 3
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13 Falletta Manfredi
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1579 Media: 1266.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1776 -467 0.08 0 0 0

2 B 48 NC Mezzasalma Benedetto ITA 1016 293 0.85 1 1 1

3 N 3 3N Zerilli Amos Giacomo ITA 1542 -233 0.21 0 1 1

4 B 50 NC Turchio Alice ITA 999 1 1 2

5 B 36 NC Aglieri Rinella Giovanni GITA 999 1 1 3

1.14 1 3

14 Alessi Clio
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1712 Media: 1320.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Lalomia Maria ITA 1410 1 0 1

2 B 50 NC Turchio Alice ITA 999 1 0 2

3 N 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1776 -258 0.18 0 0 2

4 B 27 NC Guccione Chiara ITA 1098 420 0.92 1 1 3

5 0 0 F 1 3

1.1 1 3

15 Licenziato Filippo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1691 Media: 1277.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Faldetta Antonio ITA 1108 85 0.62 1 1 1

2 N 37 NC Gervasi Giulia ITA 1320 1 1 2

3 B 10 2N Campanella Riccardo ITA 1683 -490 0.08 0 1 2

4 0 1 F 1 3

5 N 31 NC Falletta Giorgio ITA 999 1 1 4

0.7 1 4

16 Sciascia Davide
NC ITA Elo Italia: 1239 Variaz: -6 Perf: 1141 Media: 1133.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Lo Piccolo Marco ITA 1507 -268 0.17 0 0 0

2 B 53 NC Lo Conte Lorenzo ITA 999 240 0.8 1 1 1

3 N 43 NC Turchio Matilde ITA 999 240 0.8 1 2 2

4 N 49 NC Lipani Alessandro ITA 999 240 0.8 1 3 3

5 B 28 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1161 78 0.61 0 3 3

3.18 3 3
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17 Passiglia Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1473 Media: 1129.50 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Turchio Bianca ITA 1068 606 0.92 1 1 1

2 N 34 NC Rallo Federico Antonio ITA 1043 631 0.92 1 2 2

3 B 49 NC Lipani Alessandro ITA 999 1 2 3

4 N 11 NC Catanzaro Claudio ITA 1408 266 0.82 0 2 3

5 0 0 F 2 3

2.66 2 3

18 D 'arpa Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1778 Media: 1682.25 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Oja Maximus ITA 1371 210 0.77 1 1 1

2 B 6 1N Miosi Marco ITA 1914 -333 0.12 Â½ 1 1

3 B 2 CM Cina ' Vittorio ITA 2037 -456 0.08 0 1 1

4 N 38 NC Bonaccorso Mario ITA 1407 174 0.73 1 2 2

5 0 1 F 2 3

1.7 2 3

19 Pennica Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1736 Media: 1640.50 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 46 3N Montalto Federica ITA 1551 461 0.92 1 1 1

3 B 23 NC Faldetta Antonio ITA 1108 904 0.92 1 2 2

4 N 1 CM Musso Alessio ITA 2036 -24 0.47 Â½ 2 2

5 B 5 1N La Barbera Manfredi ITA 1867 145 0.69 0 2 2

3 2 2

20 Pagano Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1522 Media: 1481.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 52 NC Lo Conte Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 51 NC Testaverde Carlo ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 N 8 1N Maresco Diego ITA 1924 -925 0.08 0 2 2

4 B 30 NC Mazzamuto Marta Pietrina ITA 1446 -447 0.08 Â½ 2 2

5 B 2 CM Cina ' Vittorio ITA 2037 -10380.08 0 2 2

1.24 2 2
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21 Oja Maximus
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1601 Media: 1355.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N D 'arpa Riccardo ITA 1581 -210 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 39 NC Baglio Luca ITA 999 1 0 2

4 B 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1709 -338 0.12 Â½ 0 2

5 N 22 NC Mazzamuto Anna ITA 1131 240 0.8 1 1 3

1.15 1 3

22 Mazzamuto Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1499 Media: 1450.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Miosi Marco ITA 1914 -783 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Di Giovanni Dario ITA 1260 -129 0.33 1 1 1

3 N 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1709 -578 0.08 0 1 1

4 B 51 NC Testaverde Carlo ITA 999 1 1 2

5 B 21 NC Oja Maximus ITA 1371 -240 0.2 0 1 2

0.69 1 2

23 Faldetta Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1617 Media: 1512.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1193 -85 0.38 0 0 0

2 B 31 NC Falletta Giorgio ITA 999 1 0 1

3 N 19 CM Pennica Andrea ITA 2012 -904 0.08 0 0 1

4 B 37 NC Gervasi Giulia ITA 1320 1 0 2

5 B 1 CM Musso Alessio ITA 2036 -928 0.08 0 0 2

0.54 0 2

24 Di Giovanni Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1446 Media: 1445.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cina ' Vittorio ITA 2037 -777 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Mazzamuto Anna ITA 1131 129 0.67 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 33 3N Montalto Davide ITA 1517 -257 0.18 1 1 2

5 N 27 NC Guccione Chiara ITA 1098 162 0.71 1 2 3

1.64 2 3
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25 Zito Enrica
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1484 Media: 1358.33 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Mezzasalma Benedetto ITA 1016 630 0.92 1 1 1

2 B 3 3N Zerilli Amos Giacomo ITA 1542 104 0.64 0 1 1

3 N 33 3N Montalto Davide ITA 1517 129 0.67 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.23 2 2

26 Turchio Bianca
NC ITA   Elo FIDE: 1068 Perf: 1434 Media: 1265.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Passiglia Emanuele ITA 1674 -606 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Tripi Tommaso ITA 1149 -81 0.39 0 0 0

3 N 4 2N Lo Piccolo Marco ITA 1507 -439 0.08 0 0 0

4 B 42 NC Noto Emanuele ITA 999 1 0 1

5 B 40 NC Romeo Manfredi ITA 999 1 0 2

0.55 0 2

27 Guccione Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1098 Perf: 1432 Media: 1263.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Zerilli Amos Giacomo ITA 1542 -444 0.08 0 0 0

2 B 52 NC Lo Conte Leonardo ITA 999 1 0 1

3 N 50 NC Turchio Alice ITA 999 1 0 2

4 N 14 3N Alessi Clio ITA 1518 -420 0.08 0 0 2

5 B 24 NC Di Giovanni Dario ITA 1260 -162 0.29 0 0 2

0.45 0 2

28 Bonaccorso Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1999 Media: 1141.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 34 NC Rallo Federico Antonio ITA 1043 118 0.66 1 1 2

5 N 16 NC Sciascia Davide ITA 1239 1 1 3

0.66 1 3
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29 Noto Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1532 Media: 1560.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Maresco Diego ITA 1924 -783 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Russo Luigi ITA 1328 -187 0.26 1 1 1

3 N 5 1N La Barbera Manfredi ITA 1867 -726 0.08 0 1 1

4 B 31 NC Falletta Giorgio ITA 999 Â½ 1 1

5 B 10 2N Campanella Riccardo ITA 1683 -542 0.08 0 1 1

0.5 1 1

30 Mazzamuto Marta Pietrina
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -45 Perf: 1157 Media: 1318.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1709 -263 0.18 0 0 0

2 B 44 NC Amico Gabriele Benedetto ITA 1476 -30 0.46 0 0 0

3 N 51 NC Testaverde Carlo ITA 999 447 0.92 1 1 1

4 N 20 NC Pagano Mattia ITA 999 447 0.92 Â½ 1 1

5 B 38 NC Bonaccorso Mario ITA 1407 39 0.55 0 1 1

3.03 1 1

31 Falletta Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 942 Media: 1190.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 23 NC Faldetta Antonio ITA 1108 -109 0.35 0 0 1

3 B 37 NC Gervasi Giulia ITA 1320 -321 0.13 1 1 2

4 N 29 NC Noto Federico ITA 1141 -142 0.31 Â½ 1 2

5 B 15 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1193 -194 0.25 0 1 2

1.04 1 2

32 Russo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1389 Media: 1512.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Musso Alessio ITA 2036 -708 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Noto Federico ITA 1141 187 0.74 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 46 3N Montalto Federica ITA 1551 -223 0.22 1 1 2

5 N 37 NC Gervasi Giulia ITA 1320 0 1 2

1.04 1 2
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33 Montalto Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1378 Media: 1420.25 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Aglieri Rinella Giovanni GITA 999 1 0 1

2 B 9 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1776 -259 0.18 0 0 1

3 B 25 2N Zito Enrica ITA 1646 -129 0.33 0 0 1

4 N 24 NC Di Giovanni Dario ITA 1260 257 0.82 0 0 1

5 0 1 F 0 2

1.33 0 2

34 Rallo Federico Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1043 Perf: 1325 Media: 1367.50 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Romeo Manfredi ITA 999 1 0 1

2 B 17 2N Passiglia Emanuele ITA 1674 -631 0.08 0 0 1

3 B 12 2N Verga Francesco ITA 1636 -593 0.08 0 0 1

4 N 28 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1161 -118 0.34 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.5 0 2

35 Tripi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1352 Media: 1352.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Verga Francesco ITA 1636 -487 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Turchio Bianca ITA 1068 81 0.61 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1

36 Aglieri Rinella Giovanni G
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1082 Media: 1341.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Montalto Davide ITA 1517 -518 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 52 NC Lo Conte Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 B 3 3N Zerilli Amos Giacomo ITA 1542 -543 0.08 0 1 2

5 N 13 NC Falletta Manfredi ITA 1309 -310 0.14 0 1 2

0.8 1 2
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37 Gervasi Giulia
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -57 Perf: 982 Media: 1299.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N La Barbera Manfredi ITA 1867 -547 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Licenziato Filippo Maria ITA 1193 127 0.67 0 0 0

3 N 31 NC Falletta Giorgio ITA 999 321 0.87 0 0 0

4 N 23 NC Faldetta Antonio ITA 1108 212 0.77 0 0 0

5 B 32 NC Russo Luigi ITA 1328 -8 0.49 1 1 1

2.88 1 1

38 Bonaccorso Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1591 Media: 1513.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 3N D 'arpa Riccardo ITA 1581 -174 0.27 0 0 1

5 N 30 NC Mazzamuto Marta Pietrina ITA 1446 1 0 2

0.27 0 2

39 Baglio Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1122 Media: 1185.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Oja Maximus ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 51 NC Testaverde Carlo ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.6 1 2

40 Romeo Manfredi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 868 Media: 1154.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Rallo Federico Antonio ITA 1043 -44 0.44 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 53 NC Lo Conte Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 B 4 2N Lo Piccolo Marco ITA 1507 -508 0.08 0 1 2

5 N 26 NC Turchio Bianca ITA 1068 -69 0.4 0 1 2

1.42 1 2
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41 Serio Vittorio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1011 Media: 1135.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 NC Lo Conte Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 43 NC Turchio Matilde ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 11 NC Catanzaro Claudio ITA 1408 -409 0.08 0 1 1

1.08 1 1

42 Noto Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 920 Media: 1033.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 26 NC Turchio Bianca ITA 1068 -69 0.4 0 0 0

5 B 52 NC Lo Conte Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.9 1 1

43 Turchio Matilde
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 954 Media: 1079.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 41 NC Serio Vittorio ITA 999 0 0.5 1 1 2

3 B 16 NC Sciascia Davide ITA 1239 -240 0.2 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 45 NC Di Martino Paolo ITA 999 0 0.5 0 1 2

1.2 1 2

44 Amico Gabriele Benedetto
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 15 Perf: 2123 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Mazzamuto Marta Pietrina ITA 1446 30 0.54 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.54 1 2
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45 Di Martino Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 43 NC Turchio Matilde ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.5 1 2

46 Montalto Federica
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1443 Media: 1764.75 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Campanella Riccardo ITA 1683 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 19 CM Pennica Andrea ITA 2012 -461 0.08 0 0 0

3 B 1 CM Musso Alessio ITA 2036 -485 0.08 0 0 0

4 N 32 NC Russo Luigi ITA 1328 223 0.78 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.26 0 1

47 Lalomia Maria
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 783 Media: 1518.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Alessi Clio ITA 1518 -108 0.35 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.35 0 0

48 Mezzasalma Benedetto
NC ITA   Elo FIDE: 1016 Perf: 743 Media: 1477.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Zito Enrica ITA 1646 -630 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Falletta Manfredi ITA 1309 -293 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0

FSI - CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A) - Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022 - Pag. 23/26



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

49 Lipani Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 837 Media: 1516.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 2N Passiglia Emanuele ITA 1674 -675 0.08 0 0 0

4 B 16 NC Sciascia Davide ITA 1239 -240 0.2 0 0 0

5 B 12 2N Verga Francesco ITA 1636 -637 0.08 0 0 0

0.36 0 0

50 Turchio Alice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 574 Media: 1308.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 3N Alessi Clio ITA 1518 -519 0.08 0 0 1

3 B 27 NC Guccione Chiara ITA 1098 -99 0.36 0 0 1

4 N 13 NC Falletta Manfredi ITA 1309 -310 0.14 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.58 0 1

51 Testaverde Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 407 Media: 1143.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 20 NC Pagano Mattia ITA 999 0 0.5 0 0 1

3 B 30 NC Mazzamuto Marta Pietrina ITA 1446 -447 0.08 0 0 1

4 N 22 NC Mazzamuto Anna ITA 1131 -132 0.32 0 0 1

5 B 39 NC Baglio Luca ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.4 0 1

52 Lo Conte Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -57 Perf: 304 Media: 1023.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pagano Mattia ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 27 NC Guccione Chiara ITA 1098 -99 0.36 0 0 0

3 B 36 NC Aglieri Rinella Giovanni GITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 42 NC Noto Emanuele ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.86 0 0
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53 Lo Conte Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 344 Media: 1079.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Serio Vittorio ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 16 NC Sciascia Davide ITA 1239 -240 0.2 0 0 0

3 B 40 NC Romeo Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.2 0 0

FSI - CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A) - Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022 - Pag. 25/26



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CIS U18 2022 - CR SICILIA U12-14-16-18 (2203026A)
Enna - 18-03-2022 - 20-03-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Falletta Giorgio ITA 3 0.5 1147 874 999 2011 M 181107

36 NC Aglieri Rinella Giovanni GITA 3 0.0 1456 656 999 2004 M 194283

37 NC Gervasi Giulia ITA 4 1.0 1374 1181 1320 2011 F 174940

40 NC Romeo Manfredi ITA 3 0.0 1206 406 999 2010 M 184257

50 NC Turchio Alice ITA 3 0.0 1308 508 999 2012 F 193213
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